
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP -VEG - STAND. - 2020.03

Položková databáze: 2020.03

Název stavby: VPIC_Teplice_Luční a Stará Duchcovská
Číslo SPP prvku: 16010-047855

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.125 KMP: 17.250 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.032 KMMK: 0.165 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 30 192,16 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 134 085,72 Kč

MONTÁŽ 59 339,68 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 12 018,69 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 4 115,98 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 11 124,60 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 69 076,98 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 5 000,00 Kč

Celkové náklady: 324 953,81 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 274 521,07 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 50 432,74 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 191,98 Kč

955835 Ostatní náklady projektu tlk lin.sítě 334.80 JV 334,80 Kč

Poplatek UPC

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 16542.84 JV 16 542,84 Kč

957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks 1 122,54 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 60.00 m 1 099,80 Kč

954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt 6.00 m2 4 086,06 Kč

954978 S Povrchy nad rámec litý asfalt podk.beton 11.00 m2 11 092,62 Kč

954974 S Povrchy nad rámec zámková dlažba 12.00 m2 9 429,48 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 2023.68 JV 2 023,68 Kč

Koordinace s prováděnou rekonstrukcí

954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 23.00 m 18 675,54 Kč

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 40.00 m 26 192,40 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 30.00 m 10 267,50 Kč

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 32.00 m 44 590,08 Kč

952378 S Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM 4.00 ks 2 933,56 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 125.00 m 1 372,50 Kč

954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 10.00 m 2 322,50 Kč



MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 476,73 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 147.00 ks 5 391,96 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 600.00 ks 14 676,00 Kč

955288 S Montáž koncovky SKH 3.00 ks 146,70 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 2023.68 JV 2 023,68 Kč

Koordinace prací s investorem

955279 S Montáž spojky smršt.dvoupl.do 50 čtyř. 2.00 ks 3 178,04 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 4.00 ks 6 845,00 Kč

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 45.00 m 1 650,60 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 120.00 m 3 084,00 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 3.00 ks 3 271,08 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 3.00 ks 2 420,19 Kč

955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 3.00 ks 3 593,61 Kč

955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 240.00 m 6 168,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 6 036,74 Kč

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 20.00 m 494,00 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 487,95 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks 4 115,98 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 4 939,16 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 185,44 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 JV 5 000,00 Kč

Poplatky za zábory, atd.

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 93.00 ks 3 535,86 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 64.00 m 245,76 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 135.00 m 596,70 Kč

300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 45.00 m 7 681,05 Kč

300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 75.00 m 7 126,50 Kč

300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 45.00 m 8 106,75 Kč

316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 3.00 ks 319,89 Kč

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 12.00 ks 2 443,92 Kč

312417 S Modul konektor. 4000-25P 24.00 ks 1 157,76 Kč

312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 3.00 ks 2 153,67 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 9.00 ks 312,84 Kč

320295 S Spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 1.00 ks 1 188,84 Kč

322268 S Spojka XAGA 500-43/8-300/EZE 2.00 ks 7 890,84 Kč

319184 S Spona trubkySYSPRO 84.00 ks 1 711,08 Kč

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 42.00 m 19 388,46 Kč

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 10.00 ks 5 132,30 Kč

303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 4.00 ks 84,76 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 6.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 6.00 ks 0,00 Kč




